Администрация

 Палочкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» декабря  2013 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района

Томской области
	                   №  61

О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 13.04.2012 года № 17 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справка о составе семьи, справка о наличии иждивенцев, справка на субсидии, справка о наличии земельного участка, справка о наличии в хозяйстве домашнего скота и (или) птицы, справка с места жительства, выписка из домовой книги, выписка из финансового лицевого счёта жителям, проживающим (ранее проживавшим) на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»
( в ред. от 27.08.2012 № 34)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Палочкинского сельского  поселения от 13.04.2012 года № 17 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справка о составе семьи, справка о наличии иждивенцев, справка на субсидии, справка о наличии земельного участка, справка о наличии в хозяйстве домашнего скота и (или) птицы, справка с места жительства, выписка из домовой книги, выписка из финансового лицевого счета жителям, проживающим (ранее проживавшим)  на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» ( в ред. от 27.08.2012 № 34) следующие изменения:

1) в разделе 5 в пункте 5.6.
в части 1 слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

в части 2 слово «многократно» заменить словом «неоднократно»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Палочкинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки и на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Палочкинского сельского поселения  Вилисову И.В.
Глава Палочкинского сельского поселения                                        В. М. Кузенков
_____________________________________________________________________________________________Дело-2, прокуратура-1, стенд адм.-1, библиотека-2, специалист-1